
ZARZĄDZENIE NR 274/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania koordynatora do spraw Strategii Rozwoju Oświaty 
Gminy Wołomin

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w 
związku z Uchwałą Nr XXXVI-26/2014 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania „Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Wołomin na lata 2014-2025” 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 282/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 30.09.2015 r. w sprawie powołania koordynatora 
do spraw Strategii Rozwoju Oświaty Gminy Wołomin wprowadza się zmianę w ten sposób, że § 4 przyjmuje 
brzmienie: „§ 4. Opracowanie „Strategii” i przedłożenie projektu dokumentu Burmistrzowi Wołomina powinno 
nastąpić w terminie do 30 lipca 2017 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i 
Przedszkoli w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: 5AD55573-04CE-4F68-97A4-1B778D50B4D8. Podpisany Strona 1




